UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

Số:        /GM-SNV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc họp trao đổi, thống nhất việc chuyển Ban Quản lý dự án đầu tư/Ban

Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất cấp huyện về

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh

và Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng

và công nghiệp tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Chỉ đạo tổng kết Nghị quyết số 18-

NQ/TW của Tỉnh ủy, Sở Nội vụ tổ chức cuộc họp để trao đổi, thống nhất  việc

chuyển các Ban Quản lý dự án đầu tư/Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và

Phát triển quỹ đất cấp huyện thuộc UBND cấp huyện về Ban Quản lý dự án đầu

tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh và Ban Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh, cụ thể:

1. Thành phần mời tham dự:

a) Cấp tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Nội vụ, Chủ trì cuộc họp;

- Sở Tài chính, Sở Xây dựng: Đại diện lãnh đạo Sở và công chức phụ

trách, theo dõi;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh; Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh:

Lãnh đạo Ban và viên chức phụ trách, theo dõi.

- Phòng Tổ chức Biên chế và Tổ chức phi Chính phủ: Lãnh đạo phòng và

công chức.

b) Cấp huyện:

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư/Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất cấp huyện.

2. Thời gian: Vào lúc 08h00, ngày 21/5/2025 (sáng thứ 4).

3. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi (tầng 3); Địa chỉ:

số 255, Nguyễn Nghiêm - Thành phố Quảng Ngãi.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian để cuộc

họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời tham dự;

- GĐ, PGĐ Sở Nội vụ (Đ/c VXHòa);

- VP Sở Nội vụ (chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT, PTCBC&TCPCP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Xuân Hòa

		2025-05-19T16:36:04+0700

		2025-05-19T16:40:35+0700

		2025-05-19T16:40:35+0700

		2025-05-19T16:40:35+0700